

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4

1/11

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม

รายการที่ต้องการปรับปรุง ซ่อมแซม

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระศรีนครินทร์ นครศรีธรรมราช

สปป./สพม. สพม.12

ประมาณราคาโดย

นายบุญณรงค์ ขลิบทอง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปูพื้นห้องปฏิบัติการคหกรรมกระเบื้องเซรามิคเกรดA ขนาด12x12 นิ้ว	130	ตร.ม	315.00					-
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน								
	2.1 งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 80x200 (ทาด้วยสีน้ำมัน)	4	บาน	1,300					
	- ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 100x200 (ทาด้วยสีน้ำมัน)	15	บาน	1,500					
	- บานพับ 5 นิ้ว	108	ชุด	90					
	- กลอน 5 นิ้ว	68	อัน	44					
	- ลูกบิดทั่วไป สีสแตนเลสด้าน	2	ชุด	375					
	- มือจับ 5 นิ้ว	40	อัน	13					
	- สายยูกคล้องกุญแจ	32	อัน	45					
	- กรอบบานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.60 ม. X 1.10 ม.	5	บาน	550					
	- กลอนอลูมิเนียม 4 นิ้ว	10	อัน	45					
	- บานพับ 4"x3"	5	ชุด	40			-	-	
	- ขอสลับ 6"	5	อัน	5			-	-	
รวม							-	-	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม

รายการที่ต้องการปรับปรุง ซ่อมแซม

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระศรีนครินทร์ นครศรีธรรมราช

สปป./สพม. สพม.12

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระดาษหน้าต่าง สีชา ขนาด 43x95 ซม. หนา 5 มม	52	บาน						
	- ใส่ข้อสับ ขนาด 6" เหล็กเคลือบสังกะสี กลม	180	อัน						
	2.2 งานพื้น								
	- ปูกระเบื้อง(พร้อมรื้อของเก่า)	120	ตร.ม						
	2.3 งานไฟฟ้า								
	- ไฟดาวไลท์	1	ชุด						
	- ปลั๊ก พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด						
	2.4 งานฝ้า - เพดาน								
	-ฝ้าเพดาน ห้องเรียน207 ห้องดนตรี ศาลาอเนกประสงค์								
	ซ่อมฉาบเรียบ ทาสี	80	ตร.ม						
	2.5 ปรับปรุงทางเท้า								
	- พื้น คสล. หนา 12 ซม	70	ตร.ม						
3	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารประกอบ(หอประชุม)								
	3.1 งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน	900	ตร.ม						
	รวมหน้า 2								
	สรุปค่างาน หน้า 1-2								

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม

รายการที่ต้องการปรับปรุง ซ่อมแซม

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระศรีนครินทร์ นครศรีธรรมราช

สปป./สพม. สพม.12

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3.2 งานฝ้าเพดาน								
	- คาน้ำร้าน	30	ตร.ม						
	- ฝ้ายิบซั่มมีพอยต์ 9 มิลลิเมตร โครงคร่าวหนาไม่น้อยกว่า 0.5 มิลลิเมตร ตามมาตรฐานผู้ผลิตกำหนด	850	ตร.ม						
	3.3 งานผนัง								
	งานปรุฝ้าผนังทับหน้าต่างขนาดสูง 2.40 ยาว3.6 เมตรจำนวน 24 ชุด								
	- ไม้อัดยาง 15 มิลลิเมตร มอก	24	แผ่น						
	- ไม้อัดยาง 4 มิลลิเมตร (ใส่อัดแน่น)	96	แผ่น						
	- ไม้อัดสัก ลายภูเขา 4 มิลลิเมตร (ใส่อัดแน่น)	96	แผ่น						
	- ไม้อัดลายปุมมะค่า V8	2	แผ่น						
	- ไม้บัวครึ่งวงกลม 2 นิ้ว (ไม้สักทอง)	168	ฟุต						
	- ไม้บัวครึ่งวงกลม 1 นิ้ว (ไม้สักทอง)	168	ฟุต						
	- ไม้บัวสามเหลี่ยม 1 นิ้ว (ไม้สักทอง)	168	ฟุต						
	- ไม้บัวสี่เหลี่ยม 1 นิ้ว (ไม้สักทอง)	1,440	ฟุต						
	- ไม้บัวลูกฟูก 2 นิ้ว (ไม้สักทอง)	2,700	ฟุต						
	รวมหน้า 3								
	สรุปค่างาน หน้า 1-3								

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม

รายการที่ต้องการปรับปรุง ซ่อมแซม

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระศรีนครินทร์ นครศรีธรรมราช

สปป./สพม. สพม.12

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-รางแขวนอลูมิเนียมพร้อมล้อแขวน 4 เมตร รับน้ำหนัก 100 กิโลกรัม	16	ชุด						
	-กลอนฝังยาว 12 นิ้ว สแตนเลสพร้อมแป้นบังฝน	16	ชุด						
	-ลวดตะปูยิงไม้	15	กล่อง						
	-กาวลาเท็กซ์	25	กิโลกรัม						
	-ดินสอพอง/สีฝุ่นจีน	30	กิโลกรัม						
	-สีฝุ่น	3	กิโลกรัม						
	-แชลแลกขาวสำเร็จรูป	3	ถัง						
	-วานิชเหลือง	2	แกลลอน						
	-เลกเกอร์ ซิลเลอร์	6	ถัง						
	-เลกเกอร์ เงาม	3	ถัง						
	-เลกเกอร์ ด้าน	1	ถัง						
	-ทินเนอร์ AAA	18	ถัง						
	-แว๊กทำความสะอาดหน้าขนาด 250 มิลลิเมตร	8	ขวด						
	-กระดาษทรายขัดไม้	5	โหล						
	รวมหน้า 4								
	สรุปค่างาน หน้า 1-4								

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม

รายการที่ต้องการปรับปรุง ซ่อมแซม

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระศรีนครินทร์ นครศรีธรรมราช

สปป./สพม. สพม.12

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3.4งานหุ้มเสา ขนาด .50x.50x2.60 เมตร จำนวน 26 ต้น								
	-ไม้โครงสำเร็จรูป ยาว 2.40 เมตร	220	ท่อน						
	-ไม้อัดยาง 4มิลลิเมตร (ใส่อัดแน่น)	28	แผ่น						
	-ไม้อัดยางหนา 15มิลลิเมตร (ใส่อัดแน่น)	14	แผ่น						
	-ไม้อัดปั๊มมะค่า V10	2	แผ่น						
	-ไม้อัดสักลายภูเขา หนา 4 มิลลิเมตร	28	แผ่น						
	-ไม้บัวฝ้าเพดาน 3 นิ้ว (ไม้สักทอง)	78	ฟุต						
	-ไม้บัวพื้น 4 นิ้ว (ไม้สักทอง)	78	ฟุต						
	-ไม้บัวครึ่งวงกลม 2นิ้ว (ไม้สักทอง)	78	ฟุต						
	-ไม้บัวครึ่งวงกลม 1นิ้ว (ไม้สักทอง)	160	ฟุต						
	-ไม้บัวสามเหลี่ยม 1นิ้ว (ไม้สักทอง)	160	ฟุต						
	-ไม้บัวลูกฟูก 2นิ้ว (ไม้สักทอง)	450	ฟุต						
	- ลวดตะปูยิงไม้	1	กล่อง						
	- กาวลาเท็กซ์	5	กิโลกรัม						
	- แคลลอสสำเร็จรูป	8	แกลลอน						
	รวมหน้า5								
	สรุปค่างาน หน้า 1 - 5								

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม

รายการที่ต้องการปรับปรุง ซ่อมแซม

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระศรีนครินทร์ นครศรีธรรมราช

สปป./สพม. สพม.12

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ดินสอพอง/สีฝุ่นจีน	10	กิโลกรัม						
	- เลคเกอร์ซีลเลอร์	2	ถัง						
	- เลคเกอร์ เงา	1	ถัง						
	- เลคเกอร์ ด้าน	2	แกลลอน						
	- ทินเนอร์ AAA	6	ถัง						
	- วานิชเหลือง	1	แกลลอน						
	- สีฝุ่น	1	แกลลอน						
	- แร็กทำความสะอาดหน้าขนาด 250 มิลลิเมตร	2	ขวด						
	3.5 งานตกแต่งซุ้มประตู								
	- บานประตูขนาด .80x2.20 เมตร ไม้สักทอง ออบแห้ง ลูกฟูก 6 เต้า	1	ชุด						
	โครงปีกนก บานพับ 4 นิ้วสแตนเลส 304 40 ตัว/บาน มีมือจับ								
	คู่พร้อมกุญแจล็อก กลอนสปริง6นิ้ว แบบฝัง สแตนเลส 304								
	- บานประตูขนาด .80x2.20 เมตร ไม้สักทอง ออบแห้ง ลูกฟูก 6 เต้า	4	ชุด						
	บานพับสแตนเลส 304 4 ว/บาน กลอนสปริง 6 นิ้ว								
	แบบฝัง 2ตัว/บาน สแตนเลส 304								
	รวมหน้า 6								
	สรุปค่างาน หน้า 1 - 6								

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม

รายการที่ต้องการปรับปรุง ซ่อมแซม

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระศรีนครินทร์ นครศรีธรรมราช

สพป./สพม. สพม.12

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้หลุมพ้อ ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว 25 เมตร	12	ท่อน						
	- ไม้สัก 1/4 x นิ้ว x 3 นิ้ว x 2.5 เมตร	25	ท่อน						
	- ไม้บัวฝ้าเพดาน 4 นิ้ว โค้ง 2 นิ้ว	2	ท่อน						
	- ไม้บัวฝ้าเพดาน 4 นิ้ว ตรง	32	ฟุต						
	- ไม้อัดสีกลายภูเขา หิน 4 มิลลิเมตร (ใส่อัดแน่น)	2	แผ่น						
	- ไม้บัวน้ำเต้า 1 นิ้ว x 2 นิ้ว	110	ฟุต						
	- ไม้บัวครึ่งวงกลม 1 นิ้ว	110	ฟุต						
	- ดินสอพอง	3	กิโลกรัม						
	- สีฝุ่น	0.5	กิโลกรัม						
	- แลคเกอร์ซิลเลอร์	3	แกลลอน						
	- แลคเกอร์ เงาม	2	แกลลอน						
	- แลคเกอร์ ด้าน	1	แกลลอน						
	- ทินเนอร์ AAA	2	ถัง						
	รวมหน้า 7								
	สรุปค่างาน หน้า 1 - 7								

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม

รายการที่ต้องการปรับปรุง ซ่อมแซม

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระศรีนครินทร์ นครศรีธรรมราช

สพป./สพม. สพม.12

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3.6 งานซ่อมไฟฟ้า								
	- ตู้ MOB ขนาด 400A ลูดย่อย 100 A 4 ตัว ตามมาตรฐานการไฟฟ้า	1	ตู้						
	- ตู้โหลดเซนเตอร์ 3 เฟส 4 สาย 100A 36 ช่อง	2	ตู้						
	- สายไฟ THW 150 มิลลิเมตร	160	เมตร						
	- สายไฟ THW 4 มิลลิเมตร	28	ม้วน						
	- สายไฟ THW 2.5 มิลลิเมตร	10	ม้วน						
	- สายไฟ THW 1.5 มิลลิเมตร	4	ม้วน						
	- ท่อร้อยสายไฟพร้อมอุปกรณ์	150	เส้น						
	- โคมไฮเพย์ 400 W (ฝังฝ้า)	4	ชุด						
	- โคมดาวนไลน์ 6 นิ้ว ขนาด 24 W	96	ชุด						
	- ไฟกิ่งสอง 2 ทาง	16	ชุด						
	- ลูกเซอร์กิต 3 เฟส 32 A	18	ตัว						
	- ลูกเซอร์กิต 1 เฟส 32 A	18	ตัว						
	- รางไวร์เวย์ 4x2	6	เส้น						
	รวมหน้า 8								
	สรุปค่างาน หน้า 1-8								

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม

รายการที่ต้องการปรับปรุง ซ่อมแซม

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระศรีนครินทร์ นครศรีธรรมราช

สพป./สพม. สพม.12

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3.7 งานเสริมผนัง(อุดรอยรั่ว)								
	- ผนังไม้อัดยางหนา 3 มิลลิเมตร คร่าวเหล็กชุบสังกะสี	367	ตร.ม						
	ด้านเดียวเสริมโครงด้วยเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจตุรัส								
	ขนาด 1.5 นิ้ว x 3 นิ้ว หนา 2 มิลลิเมตร								
	- ปูแผ่นอนุสติค ขนาด .60 1.2 หนา 25 มิลลิเมตร	367	ตร.ม						
	ตามมาตรฐานบริษัท ผู้ผลิต								
4	ปรับปรุงซ่อมแซมหอพักนักเรียน								
	4.1 งานประตู-หน้าต่าง								
	- มุ้งลวดหน้าต่าง ขนาด 60x110	40	ชุด						
5	งานปรับปรุงระบบประปา								
	- ท่อพีวีซีแข็งชนิดปลายธรรมดา ชั้น13.5								
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	10	ท่อน						
	รวมหน้า 9								
	สรุปค่างาน หน้า 1-9								

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

